[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

                                                    ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 24.10. 2019 года     №  128
г. Нижние Серги
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Нижнесергинского городского поселения, утвержденные решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.02.2009 № 147
В целях обеспечения градостроительной деятельности и устойчивого развития территории Нижнесергинского городского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протоколов и заключений о результатах публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Нижнесергинского  городского поселения, утвержденные решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.02.2009 № 147, Уставом Нижнесергинского городского поселения, Дума Нижнесергинского городского поселения Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Нижнесергинского городского поселения, утвержденные решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 29.02.2009 № 147 следующие изменения:

- в часть II Карты градостроительного зонирования ст. 31 пп. 5 карта территориальных зон г. Нижние Серги в части изменения территориальной зоны с Р-2 на Ж-3 (схема №1 прилагается);

- в часть II Карты градостроительного зонирования ст. 31 пп. 5 карта территориальных зон п. Бажуково в части изменения территориальной зоны с Р-1.1 на Ж-1 (схема №2 прилагается).
2. Настоящее Решение опубликовать в Муниципальном вестнике Нижнесергинского городского поселения и разместить на официальном сайте Думы Нижнесергинского городского поселения.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Думы Нижнесергинского городского поселения.
Председатель Думы
Нижнесергинского
городского поселения                                                              А. А. Яковлев
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                               А.М. Чекасин
Приложение № 1 к решению Думы Нижнесергинского

от 24.10.2019 № 128
Схема № 1

вносимых изменений в часть II Карты градостроительного зонирования ст. 31 пп. 5 карта территориальных зон г. Нижние Серги в части изменения территориальной зоны

 с Р-2 на Ж-3

[image: image2.emf]

Приложение № 2 к решению Думы Нижнесергинского
от 24.10.2019 № 128
Схема № 2

вносимых изменений в часть II Карты градостроительного зонирования ст. 31 пп. 5 карта территориальных зон п. Бажуково в части изменения территориальной зоны

 с Р-1.1 на Ж-1

[image: image3.emf]